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Päätösehdotus 
 
apulaiskaupunginjohtaja SIV Pekka Vähäkangas 
 
Sivistyslautakunta hyväksyy päivitetyn Kuopion kaupungin esiopetuksen 
opetussuunnitelman käyttöönotettavaksi 1.8.2025 alkaen. 
 

Päätös 
 
Merkitään, että palvelupäällikkö Minna Kari ja koordinaattori Sari Kemppainen 
olivat läsnä pykälässä esittelemässä asiaa ja he poistuivat kokouksesta asian 
käsittelyn jälkeen. 
 
Sivistyslautakunta hyväksyi yksimielisesti päätösehdotuksen. 
 

Selostus 
 
Kuopion kaupungin esiopetuksen opetussuunnitelmaa on päivitetty 
Opetushallituksen määräyksen (OPH-533-2025) ja perusopetuslain muutoksen 
(1090/2024) mukaisesti. Keskeisin muutos koskee lukua 5 Oppimisen ja 
esiopetukseen osallistumisen tuki. Lisäksi suunnitelmaan on tehty 
käsitetarkistuksia ja paikallisen suunnitelman kirjauksia on päivitetty. 
Päivityksen yhteydessä Kuopion kaupungin esiopetussuunnitelma on tallennettu 
Opetushallituksen ePerusteet -palveluun. 
 
Esiopetuksen opetussuunnitelman paikallista päivitystä valmisteltaessa otettiin 
huomioon lasten, huoltajien ja esiopetuksen henkilöstön ajatukset siitä, mitä 
taitoja lasten tulisi vahvistaa tai oppia esiopetusvuoden aikana ja mistä on hyvä 
kuopiolainen esiopetus tehty. 
 
Kuopion kaupungin esiopetuksen opetussuunnitelma koostuu valtakunnallisista 
Esiopetussuunnitelman perusteista, paikallisesti laaditusta Kuopion kaupungin 
esiopetuksen opetussuunnitelmasta ja se sisältää lisäksi paikallisesti laaditun 
valmistavan opetuksen opetussuunnitelman kuusivuotiaille. Kuopion 
esiopetuksen omat linjaukset on kirjattu luvuittain perustetekstin jälkeen. 
 
Esiopetuksen opetussuunnitelman perusteet on Opetushallituksen antama 
määräys, jonka mukaan kunnat laativat paikallisen esiopetuksen 
opetussuunnitelman ja toteuttavat esiopetusta. Esiopetuksen 



opetussuunnitelman perusteiden tehtävänä on laadukkaan ja yhtenäisen 
esiopetuksen yhdenvertainen toteutuminen koko maassa. Kuopiossa esiopetus 
on varhaiskasvatuspalveluiden järjestämää pl. Karttulan Kissakuusen ja 
Pihkainmäen koulut, joissa esiopetuksen järjestämisvastuu on 
perusopetuspalveluilla. Kuopion kaupunki hankkii osan esiopetuksesta 
yksityisiltä palveluntuottajilta, jotka varhaiskasvatuspalvelut on hyväksynyt 
esiopetuksen järjestämispaikoiksi. Esiopetuksen järjestämispaikaksi hyväksytyn 
yksityisen päiväkodin tulee täyttää perusopetus-lain ja -asetuksen vaatimukset 
sekä kunnan esiopetukselle asettamat vaatimukset. 
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